
 

 
 

                                                  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ            

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜOΚΡΑΤΙΑ            Λάρισα  22-10-2024 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ           Α.Π.       455052  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ -ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ   
ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ  
Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο  
Τ.Κ. : 412 22  
Πληροφορίες : ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΡΑΜΠΟΥΖΗΣ      
Τηλέφωνο : 2413-506 406  
Email: h.karampouzis@thessaly.gov.gr   

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Θέμα: Έγκριση μελέτης - τεχνικών προδιαγραφών - παροχής Υπηρεσιών του έργου: 
«ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-ΑΡΣΗ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ», 
του υποέργου 3 « ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΛΑΤΙΟΥ Π. Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ ΕΤΏΝ 2024 – 2025 ».  

Έχοντας υπόψη: 

α- Την αριθμ. πρωτ. 333212/29-7-2024, απόφαση ένταξης πράξης το έργου «ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-ΑΡΣΗ 
ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ», του υποέργου 3 «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΛΑΤΙΟΥ 

Π. Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ ΕΤΏΝ 2024 – 2025». με Κωδικό (ΟΠΣ 5224154) στο «ΠΠΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2021-

2025» με (ΑΔΑ:Ψ4ΨΜΤΛΡ-ΥΩ4) που περιλαμβάνει το έργο με ΚΩΔ. 2024ΝΠ41700004  συνολικού 

προϋπολογισμού 150.000,00 € .  

β- Την με αρ. πρωτ. 399880/18-9-2024 με (ΑΔΑΜ:24REQ015440932 2024-09-18) & (ΑΔΑ:6ΣΣ67ΛΡ-ΕΤΕ) 

Έγκριση Διάθεσης πίστωσης σε βάρος των πιστώσεων του έργου με Κ.Α. 2024ΝΠ41700004 (Κωδικός ΟΠΣ 

5224154) της ΣΑΝΠ 417 και τίτλο: «ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΙ-ΑΡΣΗ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ», του υποέργου 3 «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΛΑΤΙΟΥ Π. Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ ΕΤΏΝ 2024 – 2025».. 

και αφού είδαμε και τις διατάξεις 

1) Του Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
πρόγραμμα Καλλικράτης».  

2. Την αριθμ. 15840/156612/4-10-2018 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – 
Στερεάς Ελλάδας (ΦΕΚ 4788/Β’/26.10.2018) «Έγκριση της 146/2018 (ορθή επανάληψη) περί ολικής 
τροποποίησης – επικαιροποίησης του Π.Δ. 129/2010 (ΦΕΚ 222/Α΄/27-10-2010): ‘’ Οργανισμός της 
Περιφέρειας Θεσσαλίας’’ όπως ισχύει σήμερα»,  

3. Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως τροποποιήθηκε στα ΦΕΚ 200/Α/24-10-
2016 και 206/Α/3-11-2016 και με το Ν. 4441/2016 (ΦΕΚ 227/Α/6-12-2016) «Απλοποίηση διαδικασιών 
σύστασης επιχειρήσεων, άρση κανονιστικών εμποδίων στον ανταγωνισμό και λοιπές διατάξεις»  

4. Το Π.Δ. 7/31/1/2013 και ειδικότερα το άρθρο 3 .  

αποφασίζουμε 

και εγκρίνουμε  

1. Την εν θέματι μελέτη , όπως συντάχθηκε από τη Διεύθυνση Τεχνικών Έργων της  Π.Ε. Λάρισας, 
συνολικού προϋπολογισμού 150.000,00€. 

2. Την δημοπράτηση της ανωτέρω Παροχής Υπηρεσιών σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις. 

 
 O ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ Δ.Τ.Ε. της Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 
1. Φάκελος έργου 
2. Χρονολογικό Αρχείο 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΤΑΓΙΑΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  

 

mailto:h.karampouzis@thessaly.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΚΕΚ7ΛΡ-ΦΨΒ


		2024-10-22T11:20:41+0300
	Athens




